
         

 
 

Российская Федерация 
Дума городского округа Рефтинский 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 240 заседания Думы 4 созыва 

 
«25» августа 2010 года 
п. Рефтинский 
 

 
Об утверждении Положения  
о порядке проведения конкурса  
на замещение вакантной должности  
муниципальной службы  
в городском округе Рефтинский 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации" (в редакции от 05.04.2010 
года), Областным законом от 29.10.2007 № 136-ОЗ "Об особенностях 
муниципальной службы на территории Свердловской области" (в редакции 
от 20.02.2009 года), на основании статьи 39 Устава городского округа 
Рефтинский, исходя из полномочий Думы городского округа Рефтинский, 
закреплённых статьями 6, 22 Устава городского округа Рефтинский,  

Дума городского округа Рефтинский 
 
РЕШИЛА: 

  1.  Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной службы в городском округе 
Рефтинский  (приложение № 1). 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник». 

 
 

Председатель  Думы                                            Глава  
городского округа Рефтинский                          городского округа Рефтинский                 
_____________ С.Г. Пшеницын                         ______________А.Г.Мельников 
«____» ___________ 2010 года                          «___»______________2010 года 
М.П.               М.П.  


